Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 3

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ – Edital 01/2016, torna público o RESULTADO DOS

PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS, conforme segue abaixo:

  Inscrição Candidato Cargo Condição Especial Despacho

1 1933 ALEXSANDRA CORREA DE JESUS Assistente Social AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

2 2329 ALINE LUNARDELLI CALDEIRA Psicólogo MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

3 374 ALINE PAULA MARCONATTO Assistente Social GESTANTE Deferido.

4 670 ANATALIA MOHR Psicólogo AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

5 1318 ARICIA FURLANETTO DOS PASSOS Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

6 2637 CARINA ELIGIA GRANEMANN Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

7 2067 CAROLINE NEUBUSER ROCHA Psicólogo MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

8 2715 CELIA MARIA DE BORBA MUNOZ Psicólogo REALIZAR PROVA NO ANDAR TERREO Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 2 de 3

  Inscrição Candidato Cargo Condição Especial Despacho

9 583 CORIA HELENA VIEIRA Assistente Social PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.

10 1422 DANIELA DO AMARAL ALVES Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

11 62 DANIELA GARCIA Psicólogo MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

12 1735 DEYSE FRANCOISE ESTEVAO Assistente Social AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

13 1718 FRANCINY CORDIOLI DA ROSA Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

14 2483 GISELLE SILVA VIRTUOSO Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

15 2165 ISABELA KARINA SANTOS KELLER

DO VALLE

Psicólogo MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

16 1629 JANAINA HENRIQUE Psicólogo MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

17 1444 JOSIANE KOHLS Psicólogo AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

18 1353 LEANDRO DE OLIVEIRA Assistente Social OUTRA PROVA EM COMPUTADOR COM PROGRAMA LEITOR

DE TELAS E PESSOA PARA AUXILIAR NO PREENCHIMENTO

DO CARTAO RESPOSTA

Deferido.

19 2639 LISIANE BALDEZ DO CANTO Assistente Social AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

20 328 MARCIA DE LAGOS INACIO REIS Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

21 2007 MARIA HELENA KOERICH Assistente Social REALIZAR PROVA NO ANDAR TERREO Deferido.

22 2380 MARIA JULIA PEREIRA Assistente Social OUTRA POR MOTIVOS DE DIABETES TIPO 1 NECESSITO TER

O GLICOSIMETRO E INSULINA CASO PRECISE UTILIZAR

DURANTE O PERIODO DE PROVA

Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 3 de 3

  Inscrição Candidato Cargo Condição Especial Despacho

23 551 MARIA TAIS DE MELO Assistente Social PROVA AMPLIADA FONTE 24 Deferido.

24 231 MARINA PAULA DARROIT Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

25 1634 MIRIAN APARECIDA ZARZEKA Assistente Social OUTRA HORARIO ADICIONAL PROVA COM FONTE

AMPLIADA EM FOLHA A4 E AMPLIAR CARTAO

RESPOSTA E MOSQUITINHO

Deferido parcialmente.

Tamanho da fonte não

especificado.

26 1055 MONIQUE NICOLI COSTA Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

27 2479 RAQUEL CRISTINA DO REGO

HANCIO

Psicólogo MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

28 2664 ROBERTA CECILIA DA SILVEIRA Assistente Social AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

29 2612 SILVANA SUELI DO NASCIMENTO

DA SILVEIRA

Psicólogo GESTANTE Deferido.

30 134 SUELEN MARTINS Psicólogo OUTRA TENHO DIABETES FACO USO DE APARELHO

DE MEDICAO DA GLICEMIA E NECESSITO TER COMIGO

ALIMENTO DE FACIL ACESSO

Deferido.

31 2086 TATIANA FERREIRA CORREA Assistente Social REALIZAR PROVA NO ANDAR TERREO Deferido.

32 1976 TATIANE MONTALVAO RODRIGUES Assistente Social AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

33 408 VALQUIRIA GONCALVES CANANEA Assistente Social MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

São José, 27 de abril de 2016.